SCRIPTA

Numéro Scripta : 8045

Auteur(s) : Hugues de Nocé [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1236

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Nocé, chevalier, moyennant réception d'une somme de dix livres tournois, approuve entièrement la donation faite dans son fief de Vaunoise en faveur de l'abbaye de La Trappe, par Robert le Tort et son frère, ainsi que la vente conclue avec la même abbaye par Thibaud Renois et sa femme.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° XXIII, p. 309-310.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Hugo de Noceio, miles, volui, laudavi et concessi monachis Domus Dei de Trappa donationem integre quam ipsi habent in feodo meo apud Valnoisiam de dono Roberti Le Tort et fratris ejus, et venditionem quam fecerunt eisdem monachie Theob[aldus] Renois et Maria, uxor ejus, videlicet quadraginta quinque solidos annui redditus, reddendos annis singulis dictis monachis ad festum sancti Leonardi et ad Pascha de fructu vinee de Valle de Genest, quam dictus Theob[aldus] et dicta uxor ejus renent de W[illelmo] de Spernant, tali vero conditione, quod si prefatus redditus prefatis monachis integre solutus non fuerit duobus terminis prenotatis, dicta vinea omnino deveniet sine ulla contradictione in jus et usus proprios monachorum, ad faciendum de ea et de ejus fructibus suam penitus voluntatem. Hec omnia suprascripta penitus concessi habenda dictis monachis in perpetuum et tenenda sub dicta forma, salvo jure nostro. Et ne dicti monachi in posterum a me vel heredibus meis possent super hiis ullo modo molestari, ipsi dederunt michi decem libras turonensium et ego dedi eis presens scriptum in testimonio predictorum. Et sciendum quod dictus Theob[aldus] et uxor ejus non possunt dictam vineam vendere ant invadiare, nisi de assensu monachorum. Et, ut hoc sit firmum et stabile in perpetuum, sigilli mei munimine roboravi presens scriptum. Anno M° CC° XXXVI°.